REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr.] &A’Prot. Elbasan, mé ()7 /09/2024
VENDIM

Nr O1 daté 02 .01 .2024

“PER
MIRATIMIN E KANDIDATURES SE PROF. DR. SKENDER TOPI PER
ZEVENDESREKTOR TE UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER
XHUVANI”

Né mbéshtetje t€ nenit 40, pika 2 t€ ligjit nr. 80/2015 “Pé&r arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té€ larté, né Republikén e Shqipérisé™, nenit 14 t€ Statutit t€ Universitetit té

Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”. me propozim té Rektores, Senati Akademik né mbledhjen e tij t&
datés 02.09.2024:

VENDOSI:

1. Té miratojé kandidaturén e Prof. Dr. Skender Topi pér zévendésrektor t& Universitetit té
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARE
E SENATIT AKADEMIK

&, T
Adresa: Rruga “Ismail Zyma”. Elbasan. Wﬁ www.uniel.edu.al. info@uniel.edu.al



